Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Requerimento 3867/2025
2 mensagens

Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br> 28 de maio de 2025 às 16:22
Para: Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Ronaldo, boa tarde!

Sobre o Requerimento 3867/2025, endereçado à mesa, não precisa encaminhar não. Era só para ficar registrado na
sessão mesmo.

Obrigado!

Robson

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 28 de maio de 2025 às 16:24
Para: Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde, Robson!

Obrigado pela informação!

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Ronaldo Lins de Oliveira Silva
Assistente Legislativo I - Administrativo
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
__________________________________
comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-5969
www.cmsandre.sp.gov.br

28/05/2025, 16:30 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Requerimento 3867/2025

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2131ef1ec7&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1833393374131509950&simpl=msg-f:18333933741315… 1/1

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360034003300360039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/